



Saimbey Ortaokulu'nda TÜBİTAK Fuarı Tamamlandı

Osmaniye İl Milli Eğitim Müdürü Aydın Albak, Saimbey Ortaokulu'nda düzenlenen TÜBİTAK Bilim Fuarı'na katılarak öğrencilerin yenilikçi projelerini yerinde inceledi. Osmaniye Saimbey Ortaokulu, bilimsel düşüncüyü teşvik etmek ve öğrencilerin

üretkenliğini desteklemek amacıyla kapılarını bilim meraklılarına açtı. TÜBİTAK bilim fuarında öğrenciler, teorik bilgilerini pratiğe dökerek hazırladıkları özgün çalışmalarla tam bir bilim şöleni sundu.

◆ Sayfa 3'te...

Osmaniye Sokaklarında 'Yeni Dünya' Bereketi



Yaz mevsiminin habercisi olan ve halk arasında "Malta Eriği" olarak da bilinen yeni dünya, Osmaniye sokaklarında görsel bir şölen eşliğinde tezgahlardaki yerini alıyor. Mahalle aralarındaki ağaçlardan sarkan sarı meyveler, hem rengiyle göz kamaştırıyor hem de sağlığa faydalarıyla vatandaşın ilk tercihi

oluyor. Can erik, çilek ve çağla ile birlikte bahar ve yaz geçişinin ilk meyvelerinden biri olan yeni dünya, Osmaniye'de bu yıl oldukça bereketli. Yeşil yaprakların arasından parlayan altın sarısı rengiyle dikkat çeken meyve, sadece lezzetiyle değil, yüksek besin değeriyle de tam bir şifa deposu olarak kabul ediliyor. ◆ Sayfa 6'da



"Basın;
Milletin Örtak Sesidir."
K. Öztürk

04 Mayıs 2026 Pazartesi

Yıl: 30

Sayı: 7426

Fiyatı: 7 TL.

AKDENİZ

GÜNLÜK MAHALLİ SİYASİ GAZETE

www.akdenizgazetesi.com



Merkez: Yıldırım Beyazıt Mh. Musa Şahin Blv. Gülbahçem Sit.
Tel: 0328 813 11 22 - Merkez/OSMANİYE

Şube 1: Raufbey Mahallesi Atatürk Caddesi No: 282/A
Tel: 0328 812 22 00 - Merkez/OSMANİYE

Şube 2: Mimar Sinan Mah. Atatürk Cad. 8507 Sk. No: 2A/1B
Tel: 0328 802 68 91- Merkez/OSMANİYE

Müşteri Hizmetleri: 444 2 331

BİLSEM, Başkentte TÜBİTAK'a Damga Vurdu



Osmaniye Şehit Veli Demiryürek BİLSEM, TÜBİTAK 2204-B Türkiye Finalleri'nde elde ettiği derecelerle eğitimdeki başarısını ulusal düzeyde bir kez daha kanıtladı. Ankara ATO Congressum'da düzenlenen TÜBİTAK 2204-B Ortaokul Öğrencileri Araştırma Projeleri Türkiye Finalleri'ne Osmaniye Şehit Veli Demiryürek BİLSEM damga vurdu. 20. Ortaokul Öğrencileri Araştırma Projeleri Yarışması'nın final sergisi ve ödül töreni, 27-30 Nisan 2026 tarihleri arasında Ankara'da yüz yüze olarak yapıldı. Türkiye'nin dört bir yanından

gelen şampiyon projelerle yarışan Osmaniye ekibi; bir Türkiye İkinciliği ve bir Teşvik Ödülü ile Osmaniye'ye büyük bir gurur yaşattı. Türkiye'nin bilim ve teknoloji arenasındaki en prestijli duraklarından biri olan TÜBİTAK 2204-B Türkiye Finalleri, bu yıl Osmaniye gençlerin zaferine sahne oldu. Bölge birincisi olarak Ankara'ya üç proje ile giden Osmaniye Şehit Veli Demiryürek BİLSEM'in genç bilim insanları Türkiye'nin en iyileri arasında sergiledikleri akademik performansla Osmaniye'nin eğitimdeki gücünü bir kez daha kanıtladı. ◆ Sayfa 2'de...

Emniyetin Öğrencilere "Siber Güvenlik" Eğitimi



Osmaniye Emniyet Müdürlüğü tarafından düzenlenen seminerlerle, öğrencilere güvenli internet kullanımından teknoloji bağımlılığına kadar pek çok kritik konuda eğitim verildi. ◆ Sayfa 2'de.

Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliğinde Başkan Değişmedi



Osmaniye'de esnaf camiasının yakından takip ettiği Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği olağan genel kurul seçimlerinde mevcut başkan Murat Yalçın güven tazeledi. ◆ Sayfa 3'te...

Sanatın Kalbi Cebelibereket'te Attı



Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından düzenlenen "11. Gençler Arası Kültür ve Sanat Yarışmaları" Osmaniye İl Finali, Cebelibereket Kültür Merkezi'nde gerçekleştirildi. ◆ Sayfa 2'te

Müftülük ve TDV'den Öğrencilere Sıcak Çorba ikramı



Osmaniye İl Müftülüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı Osmaniye Şubesi, eğitime destek ve dayanışma kapsamında Derviş Paşa Anadolu Lisesi öğrencilerine çorba ikramında bulundu. Sabahın erken saatlerinde okul bahçesinde kurulan stantlarda, öğrencilere sıcak çorba dağıtıldı. Programa katılan Osmaniye İl Müftü Yardımcıları Eyüp Bucan ve Ahmet Sevinç, din görevlileriyle birlikte öğrencilere çorba ikram etti. Öğrencilerle yakından ilgilenen ve bir süre sohbet

eden heyet, gençlere eğitim hayatlarında başarılar dileyerek her zaman yanlarında oldukları mesajını verdi.

Okul Yönetiminden Teşekkür Derviş Paşa Anadolu Lisesi Müdürü Ekrem Gök ve okul öğretmenleri, bu anlamlı etkinlikten duydukları memnuniyeti dile getirdi. Okul yönetimi; öğrencilerin motivasyonuna katkı sağlayan bu desteklerinden dolayı Osmaniye İl Müftüsü ve TDV Osmaniye Şubesi Başkanı Dr. Ahat Taşa'ya teşekkürlerini iletti.

Kaynak: İl Müftülüğü



Merkez: Yıldırım Beyazıt Mh. Musa Şahin Blv. Gülbahçem Sit.
Tel: 0328 813 11 22 - Merkez/OSMANİYE

Şube 1: Raufbey Mahallesi Atatürk Caddesi No: 282/A
Tel: 0328 812 22 00 - Merkez/OSMANİYE

Şube 2: Mimar Sinan Mah. Atatürk Cad. 8507 Sk. No: 2A/1B
Tel: 0328 802 68 91- Merkez/OSMANİYE

Müşteri Hizmetleri: 444 2 331

BİLSEM, Başkentte TUBİTAK'a Damga Vurdu



Osmaniye Şehit Veli Demiryürek BİLSEM, TÜBİTAK 2204-B Türkiye Finalesi'nde elde ettiği derecelerle eğitimdeki başarısını ulusal düzeyde bir kez daha kanıtladı.

Ankara ATO Congressium'da düzenlenen TÜBİTAK 2204-B Ortaokul Öğrencileri Araştırma Projeleri Türkiye Finalesi'ne Osmaniye Şehit Veli Demiryürek BİLSEM damga vurdu. 20. Ortaokul Öğrencileri Araştırma Projeleri Yarışması'nın final sergisi ve ödül töreni, 27-30 Nisan 2026 tarihleri arasında Ankara'da yüz yüze olarak ya-

sında sergiledikleri akademik performansla Osmaniye'nin eğitimdeki gücünü bir kez daha kanıtladı.

Türkiye İkinci- liği Getiren Değerler Eğitimi Projesi

Değerler Eğitimi alanında geliştirilen ve "Türkiye Ortak Değerler Logosu" ile tescillenen "Yedi Bölge Tek Kimlik" projesi, jüri değerlendirmesi sonucunda Türkiye İkincisi seçildi. Danışmanlığını Zekai Demirdelen'in üstlendiği projede; öğrencilerimiz Alper Özkan, Muhammed Yasın Güngör ve Yusuf Ali Ayntaplı, belediye amblemlerini gösterge bilimsel bir süzgeçten geçirerek hazırladıkları akademik çalışmayla ulusal bir başarıya imza atıldılar.

Osmaniye'nin Hafızasını Taşıyan

Proje Ödül

Osmaniye'nin kentsel hafızasını ve tarihsel serüvenini odağına alan "Dağdan Ovaya İnen Şehir Osmaniye" projesi, Tarih alanında Teşvik Ödülü olarak kürsüye çıktı. Danışman öğretmen Abdullah Çiftçi rehberliğinde; öğrencilerimiz Mustafa Enes Öksüz, İbrahim Tülüceoğlu ve Ahmet Arif Tufan, şehrin kültürel mirasını "Kültür Rotası" vizyonu ile harmanlayarak Osmaniye'nin adını Türkiye finallerinde başarıyla temsil ettiler.

MADİK Projesiyle Geleceğe Yerli Teknoloji Vurgusu

Teknolojik Tasarım alanında ülkemizin afet yönetim politikalarına yerli bir çözüm sunan MADİK (Mini Acil Durum İletişim Kiti) projesi, ödül kürsü-



sünde yer almasa da Ankara'da sergilediği vizyonla büyük takdir topladı. Danışman öğretmen Ali İhsan Darıga ve öğrencilerimiz Yüstra Bazlıca, Sevgi Filiz Sümbül ve Miray Zor, binlerce proje arasından süzülüp Türkiye'nin en iyi projeleri arasına girerek muazzam bir mücadele örneği sergilediler. "İnsanı yaşatma" gayesiyle hazırlanan MADİK, teknik alt yapıyı ve insani hassasiyetiyle geleceğin stratejik teknolojilerinden biri olacağını tüm Türkiye'ye gösterdi.

Bakan Kacır:

Gençler Bilimle Geleceği İnşa Ediyor

Kaynak: BİLSEM

Sanatın Kalbi Cebelibereket'te Attı



Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından düzenlenen "11. Gençler Arası Kültür ve Sanat Yarışmaları" Osmaniye İl Finali, Cebelibereket Kültür Merkezi'nde gerçekleştirildi.

Osmaniye'de gençlerin kültürel ve sanatsal birikimlerini ortaya koymalarına imkan tanıyan organizasyon, geniş bir katılımla tamamlandı.

Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü koordinesinde yürütülen yarışmalarda; edebiyattan müziğe, sahne sanatlarından genel kültüre kadar pek çok dalda kıyasıya bir rekabet yaşandı.

Kazananlar Belli Oldu

Farklı kategorilerde yeteneklerini sergileyen gençler arasında dereceye giren isimler ve okullar şu şekilde sıralandı:

Türk Müziği: Fatma Gül Deliağa (1.)

Popüler Müzik: İzzettin Elali (1.)

Şiir Okuma (13-17 Yaş): 1. Sena Yüce, 2. Melike Vildan Gök, 3. İrem Gül Ersoy

Şiir Okuma (18-25 Yaş): 1. Hacer Beyza Keser, 2. Gizem Nur Çelik, 3. Adile Erdem

Bilgi Yarışması (Lise): 1. Düziçi Cumhuriyet Ana-

dolu Lisesi, 2. Sosyal Bilimler Lisesi, 3. Savrun Şehit Mustafa Çiğilöğlu Anadolu Lisesi

Bilgi Yarışması (Üniversite): Karacaoğlu Kız Yurdu (1.)

Tiyatro: Abdurrahman Keskiner Güzel Sanatlar Lisesi (1.)

Yarışma sonunda dereceye giren gençlere ödülleri;

Osmaniye Gençlik Merkezi Müdürü Yusuf Çebi, Elazığ Gençlik Hizmetleri Müdürü Serkan Sis, Osmaniye Gençlik Hizmetleri Müdürü Kadir Dündar ile il ve ilçe müdürleri tarafından takdim edildi. Sanatın ve

emeğin bulunduğu sahnede ödülleri alan gençler, performanslarıyla takdir topladı.

Sıradaki Hedef: Akdeniz Bölge Finalesi

Osmaniye İl Finalesi'nde birinci olma başarısı gösteren yarışmacılar ve okullar, şehri temsil etmek üzere büyük bir sorumluluk üstlendi.

Şampiyonlar, 06 Mayıs 2026 Çarşamba günü yine Cebelibereket Kültür Merkezi evsahibi olarak farklı patojenleri taşıma riski barındırmaktadır" dedi.

Kaynak: GSİM

Emniyetin öğrencilere "Siber Güvenlik" Eğitimi



Osmaniye Emniyet Müdürlüğü tarafından düzenlenen seminerlerle, öğrencilere güvenli internet kullanımından teknoloji bağımlılığına kadar pek çok kritik konuda eğitim verildi.

Siber Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü, siber suç-

lara karşı farkındalık oluşturmak ve çocukların dijital ortamda sorumlu bireyler olarak yetişmesini sağlamak amacıyla çalışmalarını aralıksız sürdürüyor. Toplum Destekli Polislik ve Terörle Mücadele Şube Müdürlükleri ile koordineli olarak

gerçekleştirilen eğitimler, il genelindeki farklı kademelerde eğitim kurumlarını kapsadı.

Kritik Konular Masaya Yatırıldı

Bilgilendirme seminerleri kapsamında öğretmen ve öğrencilere yönelik, şu önemli başlıklar ele alındı:

Güvenli ve Bilinçli İnternet Kullanımı.

Teknoloji ve Sosyal Medya Bağımlılığı ile Zararları.

Siber Suçlar ve Siber Zorbalıkla Mücadele Yöntemleri.

Eğitimler Okul Okul Gezdi

Emniyet birimleri; Korkut Ata Üniversitesi, Kadirli Şehit Musa Sarıgöz Ortaokulu ve Toprakale Lalegölü İlkokulu/Ortaokulu'nda seminerler düzenleyerek hedef kitleye ulaştı. Eğitim faaliyetlerinin yanı sıra



farkındalığı kalıcı kılmak adına okullara afişler asıldı ve öğrencilere bilgilendirici broşürler dağıtıldı.

"Bilinçlendirme Çalışmalarımız Kararlılıkla Devam Edecek"

Emniyet Müdürlüğü'nden yapılan açıklamada, çocuk-

ların dijital dünyadaki güvenliğinin öncelik olduğu vurgulandı. Siber suçlara karşı toplumsal bilincin artırılması hedeflenirken, bu tür eğitim ve farkındalık çalışmalarının kararlılıkla sürdürüleceği ifade edildi.

Kaynak: Emniyet Müdürlüğü

Devlet Hastanesi'nde Laboratuvar Haftası Kutlandı

Düziçi Devlet Hastanesi yönetimi, Tıbbi Laboratuvar Çalışanları Haftası kapsamında hastane bünyesinde görev yapan laboratuvar personelinin ziyaret ederek bu özel günlerini kutladı.

Osmaniye'de sağlık hizmetlerinin kalitesini belirleyen en önemli birimler-

den biri olan tıbbi laboratuvarların çalışanları, Düziçi Devlet Hastanesi'nde düzenlenen programla onurlandırıldı. Hastane Başhekimisi Uzm. Dr. Selim Özdemir ve hastane yönetiminin katılımıyla gerçekleşen etkinlikte, çalışanların motivasyonu artırıldı.

Hastane yönetimi tarafından yapılan açıklamada, laboratuvar çalışanlarının sağlık hizmetlerindeki yerine vurgu yapıldı.

Teshis ve tedavi aşamalarında büyük sorumluluk üstlenen çalışanlar, "sağlık hizmetlerinin görünmeyen kahramanları" ola-

rak nitelendirildi. Tanı ve tedavi süreçlerine sunulan büyük katkının



önemine değinildi. Tüm ekibe gayretlerinden dolayı teşekkür edilerek,



meslek hayatlarında başarılarının devamı diledi.

Haber Bülteni

Sıcaklar keneyi erken uyandırdı: "Belirtilerin ortaya çıkmasını beklemeyin"

Mevsim normallerinin üzerinde seyreden hava sıcaklıkları, doğadaki kene popülasyonunun beklenenden erken hareketlenmesine neden oldu. Dr. Öğr. Üyesi Aylin Dağ Güzel, özellikle piknik alanları, tarım arazileri ve hayvancılık bölgelerinde artan riske karşı vatandaşları uyararak; kene tehlikesine karşı alınması gereken önlemleri anlattı.

İstanbul Arel Üniversitesi Tıbbi Mikrobiyoloji Bölümü'nden Dr. Öğr. Üyesi Aylin Dağ Güzel, mevsim normallerinin üzerinde seyreden sıcaklıklar nedeniyle kene popülasyonunun erken uyanmaya başladığını belirterek Kırım Kongo Kanamalı Ateşi (KKKA) riskine karşı hayati uyanlarda bulundu. Mevsim geçişiyle birlikte kene vakalarındaki artış, özellikle İç Anadolu'nun kuzeyi, Orta ve Doğu Karadeniz ile Doğu Anadolu bölgelerinde "hiperendemik" seviyede seyrediyor. Uzmanlar, doğa aktivitelerinde fiziksel korunmanın ve doğru müdahalenin önemine dikkat çekiyor.

Türkiye'de en tehlikeli tür Hyalomma

Türkiye genelinde kene kaynaklı hastalıkların ana taşıyıcısının Hyalomma cinsi keneler olduğunu anlatan Dr. Öğr. Üyesi Aylin Dağ Güzel, "Özellikle Hyalomma marginatum, ülkemizde ölümcül seyredebilen KKKA virüsünün en yaygın ve etkili vektörü olarak bilinmektedir. Bunun yanı sıra Dermacentor ve Rhipicephalus gibi türler de bölgesel olarak farklı patojenleri taşıma riski barındırmaktadır" dedi.

Aylin Güzel Dağ açıklamasına şöyle devam etti:

"Ülkemizde ilk kez 2002 yılında Tokat, Sivas ve Çorum çevresinde dikkat çeken KKKA, günümüzde İç Anadolu ve Karadeniz'in kesiştiği yaklaşık 30 ili kapsayan coğrafi alanda yoğun olarak görülmektedir. Hastalık, virüsü taşıyan kenelerin yaşam alanlarıyla doğrudan bağlantılıdır."

Bu belirtilerle ortaya çıkıyor

Kene tutunmasını takiben kuluçka süresi genellikle 1 ile 3 gün arasındadır; ancak bu süre 9 güne kadar uzayabilir. Eğer virüs enfekte kan veya doku temasıyla bulaşmışsa, kuluçka süresi 13 günü bulabilmektedir.

Dağ, ani başlayan yüksek ateş (38 derece), şiddetli baş ağrısı ve halsizlik, yaygın vücut eklem ve kas ağrıları, bulaş ve kusma, ciltte görülen kırmızı döküntüler (peteşi) görüldüğünde vakit kaybetmeden sağlık kuruluşuna başvurulmasını gerektiğini



belirtti.

Dağ, kene çıkarırken yapılan hatalara dikkat çekti

Dr. Öğr. Üyesi Aylin Dağ Güzel, "Toplumda yaygın olan üzerine alkol, kolonya dökmek veya sigara basmak gibi yöntemler, hastalığın bulaşma riskini dramatik şekilde artırır. Bu maddeler kenenin stresi girip mide içeriğini (ve virüsü) doğrudan kana kusmasına neden olur" diyerek doğru müdahale adımlarını şöyle sıraladı:

"Kene, vakum etkisi oluşturmadan ince uçlu bir cımbızla baş kısmından tutulmalıdır. Ezilmeden, dik bir şekilde yukarı doğru çekilerek çıkarılmalıdır.

Eğer kişi kendine güvenmiyorsa, hiç müdahale etmeden en yakın sağlık kuruluşuna başvurmalıdır. Kene ne kadar erken çıkarılırsa, virüs bulaşma riski o kadar azalır."

"Eve döndüğünde vücut taraması yapın"

Kenelerin vücudun sıcak ve nemli bölgelerini tercih ettiğini belirten Dağ, doğadan döndükten sonra koltuk altları, kaskılar, diz arkaaları, göbek deliği çevresi ile en kritik nokta olan kulak arkası ve saç diplerinin kontrol edilmesi gerektiğini belirtti.

"Kene ısırığı, belirti beklecek bir durum değildir; zaman en kritik faktördür" diyen Güzel, vatandaşları hayati bir hata konusunda uyardı. Kene ile temas sonrası ateş veya halsizlik gibi belirtilerin ortaya çıkmasını beklemenin geri dönülemez sonuçlar doğurabileceğini vurgulayan Güzel, "Vücutta kene fark edildiği anda panik yapmadan ama saniyelerle yarıştığımızı bilerek en yakın sağlık kuruluşuna başvurulmalıdır" dedi.

"Kenelerin kendiliğinden düşmesini beklemeyin"

Aylin Dağ Güzel, kenelerin hafife alınmaması gereken ciddi bir tehdit olduğunu belirterek şu hayati uyarıda bulundu:

"Kenelerin kendiliğinden düşmesini beklemek ya da duruma basit bir böcek ısırığı olarak değerlendirmek geri dönüşü olmayan, ölümcül sonuçlara yol açabilir.

KKKA ile mücadelede en güçlü silahımız; bireysel korunma yöntemlerini tavizsiz uygulamak ve bir belirti fark edildiği anda vakit kaybetmeden profesyonel tıbbi yardım almaktır."

Kaynak: İHA

AKDENİZ

GÜNLÜK MAHALLİ SİYASİ GAZETE (Pazar Hariç)

Yıl: 30 Tarih:04.05.2026 Sayı:7426

(Kuruluş: 13.03.1996) Yayın Türü: Yerel Süreli Yayın

Kurucusu: Lutfi Taner DENİZ

Sahibi (Temsilci) Yusuf Alptekin GÜRLER (Tereke Temsilisi) T.C. Osmaniye 1. Sulh Hukuk Mahkemesi - 28.11.2023 tarih ve 2022/991 Esas,2023/1653 Nolu Karar)

UETS Adresi: 17796-97459-47995

Dağıtım Ergül KARA İstiklal Mh. Atatürk Cd. 5014 Sk. No: 4/B Merkez / OSMANİYE Tel: 0 328 880 00 49

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü Ali ÇİHAĞIR

E-Mail: akdenizgazete.80@gmail.com

Dizgi - Baskı ve Yönetim Yeri AKDENİZ OFSET Tel: 0 328 813 30 60 İstiklal Mh. Dr. Sadık Ahmet Cd No: 16/A Merkez / OSMANİYE

Not: Gazetemizdeki köşe yazarlarından, yazarları sorumludur.

Evlilik kredisıyla yuva kuran çift ilk çocuklarını kucağına aldı



Gaziantep'te "Evlenecek Gençlerin Desteklenmesi Projesi" ile evlenerek yuvalarını kuran Ömer ve Berivan Özkan çifti, bebekleri Sema'yı kucaklarına almanın sevincini yaşıyor.

6 Şubat 2023'teki Kahramanmaraş merkezli depremlerin etkilediği il ve ilçelerde hayata geçirilen ve evlenecek gençlere büyük bir imkan sağlayan proje kapsamında evlilik kredisıyla yuva kuran çiftler, yeni yuvalarında bebeklerini kucağına almaya başladılar.

Deprem sürecinden sonra nişanlanan ve evlilik hazırlığı sürecinde de yuva kurma hayallerini bir süre erteleyen Özkan çifti, deprem nedeniyle hem manevi hem de maddi yönden kayıplar yaşadı. Çift, bu süreçte Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı tarafından hayata geçirilen "Aile Gençlik Fonu"na başvurma kararı aldı.

Depremlere Adıyaman'da yakalanan, evleri yıkılan ve yakınlarından da birçok kişiyi kaybeden Berivan Özkan, deprem bölgesinde yaşadığı ve belirlenen kriterleri taşıdığı için başvurusu kabul edildi.

Evlilik hazırlıklarına başlayan ve düğün tarihini netleştirmek için evlilik kredisini bekleyen çift, başvuru onayının ardından evlilik öncesi eğitimlerini tamamladıktan sonra 6 Haziran 2024'te evlendi.

Özkan çifti, Türkiye geneli uygulanan ve deprem bölgesinde pilot olarak hayata geçirilen projeden ilk faydalanan çiftlerden oldu. Aile ve Gençlik Fonu ile 2 yıl ödemesiz, 48 ay vadeli, 150 bin lira sıfır faizli kredi alarak yuvalarını kuran çiftin 5 ay önce bir kız çocukları oldu.

"Bir yuvamız var ve bir kız çocuğu sahibiyim"

Evlilik kredisinin kendilerine büyük kolaylık sağladığını belirten Ömer Özkan, "Depremden sonra bir evlilik gerçekleştirdim. Evlilik kredisine eşime çıktım. Eşim deprem bölgesi olan Adıyaman'da yaşıyordu. Eşim şahsına çıkan krediyi kendisi için kullanmak istemedi. Krediyi evliliğim için kullanmak istedim. Devletimizin böyle bir destek vermesi gençler için çok önemliydi. Çünkü gençlerimizin çoğu evlilik yapmaya korkuyor. Özellikle maddi konuda korku var. Devletimizin bu desteği sayesinde genç-

ler evlenebiliyor. Devletimize verdiği bu desteklerden dolayı çok teşekkür ediyoruz. Bu tür desteklerle gençlerimizin önünü açıyor. Gençlerimiz korku içinde olmasın. Devletimiz arkamızda ve bize her zaman desteklerini sağlıyor. Eğer devletimiz bu desteği sağlamasaydı, belki evliliğimiz uzayabilirdi. Bu destekle evliliğimi yaptım. Şu an çok mutluyuz. Bir yuvamız var ve bir kız çocuğu sahibiyim" dedi.

"Mutlu bir yuvamız var"

Kredi sayesinde hem yuvasını kurduğunu hem de kızını kucağına aldığını belirten Berivan Özkan ise, "Depremde bizim evimiz yıkıldı. Biz de kendi köyümüze gitmek zorunda kaldık. 6 ay sonra da nişanımız oldu. Ondan sonra kredi için başvuruyu yaptık. Kredi desteği bizim için çok güzel oldu ve bize çok faydası oldu. İhtiyaçlarımızı karşılayabildik. Sonra nikahımız oldu. Kredi çıktı. Düğünümüzü yaptık, eğitimlere gittik ve eğitimlerimiz tamamlandı. Bir kız çocuğumuz oldu. Çocuğumuzla birlikte yaşıyoruz. Mutlu bir yuvamız var. Gençlerimiz de bu destekten faydalanabilirler. Çünkü kredi az bir miktar gibi gözüküyor. Ama desteği aldıktan sonra az bir miktar gözüken paranın bize çok faydası oldu" şeklinde konuştu.

Evlenecek Gençlerin Desteklenmesi Projesi'nin Gaziantep'te yoğun ilgi gördüğünü belirten Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürü Umut Zeybek de, proje kapsamında 9 bin 387 başvuru alındığını ve bu çiftlerden yaklaşık 3 bin kişinin kredilerini teslim aldığını bildirdi. Zeybek, "Cumhurbaşkanımızın himayelerinde ve bakanlığımızın öncülüğünde, ilk başta deprem illerinde başlayan, daha sonra 2025 yılında 'Aile Yılı' kapsamında tüm illere yaygınlaştırılan proje kapsamında birçok gencimiz evliliğini gerçekleştirdi, birçoğu da çok şükür çocuk sahibi oldu. Gaziantep'te yaklaşık 3 bin çiftimiz evlilik kredisinden faydalandı. Bu gençlerimizden 354 çiftin çocuğu dünyaya geldi. Gençlerimizin hem evlenmeleri hem de çocuklarının olması bizleri ziyadesiyle mutlu ediyor. Evlilik kredisine başvurusu için gittiklerimizi bizlerden bilgi almaya davet ediyoruz" diye konuştu.

Kaynak: İHA

25 yıl kesinleşmiş hapis cezası bulunan şahıs yakalandı

Hatay'da uyuşturucu madde ticaretinden 25 yıl 10 gün kesinleşmiş hapis cezası bulunan şahıs Reyhanlı ilçesinde yakalandı.

Emniyet Müdürlüğü ekip-lerince aranan şahısların yakalanmasına yönelik

sürdürülen çalışmalar kapsamında, "Kullanmak için uyuşturucu veya uyarıcı madde satın almak, kabul etmek, bulundurmak ve kullanmak" suçundan hakkında 25 yıl 10 gün kesinleşmiş hapis cezası bulunan A.A., Reyhanlı ilçesinde yakalandı. Gözaltına alınan şahıs, emniyetteki işlemlerinin ardından sevk edildiği adli makamlarca tutuklanarak cezaevine teslim edildi.

Kaynak: İHA



Ellek'te ÇEDES Coşkusu

Osmaniye'nin Düziçi İlçesi Ellek Beldesi Belediye Başkanı Abbas Yeşildemir, "Çevreme Duyarlıyım, Değerlerime Sahip Çıkıyorum" projesi kapsamında düzenlenen yıl sonu etkinliklerine katıldı.

Ellek belde merkezinde düzenlenen etkinlikler, Düziçi Vilayetler Birliği Gençlik Merkezi'nin organizasyonu ve bölgedeki kamu kurumlarının desteğiyle şenlik havasında geçti.

Merkez Camii ve 100. Yıl Meydanı'nda kurulan alanlarda öğrenciler hem öğrendiklerini sergileme hem de birlikte vakit geçirme imkanı buldu. Anlamli programın hayata geçirilmesinde ilçedeki birçok kurum güç birliği yaptı. Etkinliklere, İlçe Müftülüğü, İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü, İlçe Gençlik ve Spor Müdürlüğü ve Kızılay Başkanlığı katkı sağladı.

Başkan Yeşildemir: "Gençlerimizin milli ve manevi değerlerine bağlı, çevre bilinci yüksek bireyler olarak yetiştirmesine katkı sunan bu kıymetli projede emeği geçen tüm kurumlarımıza ve paydaşlarımıza teşekkür ediyorum. Belediye olarak, geleceğimizin teminatı olan gençlerimizi ağırlamaktan ve onların

mir, projenin önemine dikkat çekti. Belediye olarak gençlere her türlü desteği vermeye devam edeceklerini belirten Yeşildemir, şu ifadeleri kullandı: "Gençlerimizin milli ve manevi değerlerine bağlı, çevre bilinci yüksek bireyler olarak yetiştirmesine katkı sunan bu kıymetli projede emeği geçen tüm kurumlarımıza ve paydaşlarımıza teşekkür ediyorum. Belediye olarak, geleceğimizin teminatı olan gençlerimizi ağırlamaktan ve onların

Başkan Yeşildemir: "Gençlerimizin milli ve manevi değerlerine bağlı, çevre bilinci yüksek bireyler olarak yetiştirmesine katkı sunan bu kıymetli projede emeği geçen tüm kurumlarımıza ve paydaşlarımıza teşekkür ediyorum. Belediye olarak, geleceğimizin teminatı olan gençlerimizi ağırlamaktan ve onların

Öğrencilerle yakından ilgilenen ve onların mutluluğuna ortak olan Ellek Belediye Başkanı Abbas Yeşildemir, projenin önemine dikkat çekti. Belediye olarak gençlere her türlü desteği vermeye devam edeceklerini belirten Yeşildemir, şu ifadeleri kullandı: "Gençlerimizin milli ve manevi değerlerine bağlı, çevre bilinci yüksek bireyler olarak yetiştirmesine katkı sunan bu kıymetli projede emeği geçen tüm kurumlarımıza ve paydaşlarımıza teşekkür ediyorum. Belediye olarak, geleceğimizin teminatı olan gençlerimizi ağırlamaktan ve onların

Başkan Yeşildemir: "Gençlerimizin milli ve manevi değerlerine bağlı, çevre bilinci yüksek bireyler olarak yetiştirmesine katkı sunan bu kıymetli projede emeği geçen tüm kurumlarımıza ve paydaşlarımıza teşekkür ediyorum. Belediye olarak, geleceğimizin teminatı olan gençlerimizi ağırlamaktan ve onların

Başkan Yeşildemir: "Gençlerimizin milli ve manevi değerlerine bağlı, çevre bilinci yüksek bireyler olarak yetiştirmesine katkı sunan bu kıymetli projede emeği geçen tüm kurumlarımıza ve paydaşlarımıza teşekkür ediyorum. Belediye olarak, geleceğimizin teminatı olan gençlerimizi ağırlamaktan ve onların

Başkan Yeşildemir: "Gençlerimizin milli ve manevi değerlerine bağlı, çevre bilinci yüksek bireyler olarak yetiştirmesine katkı sunan bu kıymetli projede emeği geçen tüm kurumlarımıza ve paydaşlarımıza teşekkür ediyorum. Belediye olarak, geleceğimizin teminatı olan gençlerimizi ağırlamaktan ve onların

Başkan Yeşildemir: "Gençlerimizin milli ve manevi değerlerine bağlı, çevre bilinci yüksek bireyler olarak yetiştirmesine katkı sunan bu kıymetli projede emeği geçen tüm kurumlarımıza ve paydaşlarımıza teşekkür ediyorum. Belediye olarak, geleceğimizin teminatı olan gençlerimizi ağırlamaktan ve onların

Başkan Yeşildemir: "Gençlerimizin milli ve manevi değerlerine bağlı, çevre bilinci yüksek bireyler olarak yetiştirmesine katkı sunan bu kıymetli projede emeği geçen tüm kurumlarımıza ve paydaşlarımıza teşekkür ediyorum. Belediye olarak, geleceğimizin teminatı olan gençlerimizi ağırlamaktan ve onların

Başkan Yeşildemir: "Gençlerimizin milli ve manevi değerlerine bağlı, çevre bilinci yüksek bireyler olarak yetiştirmesine katkı sunan bu kıymetli projede emeği geçen tüm kurumlarımıza ve paydaşlarımıza teşekkür ediyorum. Belediye olarak, geleceğimizin teminatı olan gençlerimizi ağırlamaktan ve onların

Başkan Yeşildemir: "Gençlerimizin milli ve manevi değerlerine bağlı, çevre bilinci yüksek bireyler olarak yetiştirmesine katkı sunan bu kıymetli projede emeği geçen tüm kurumlarımıza ve paydaşlarımıza teşekkür ediyorum. Belediye olarak, geleceğimizin teminatı olan gençlerimizi ağırlamaktan ve onların

Başkan Yeşildemir: "Gençlerimizin milli ve manevi değerlerine bağlı, çevre bilinci yüksek bireyler olarak yetiştirmesine katkı sunan bu kıymetli projede emeği geçen tüm kurumlarımıza ve paydaşlarımıza teşekkür ediyorum. Belediye olarak, geleceğimizin teminatı olan gençlerimizi ağırlamaktan ve onların

Başkan Yeşildemir: "Gençlerimizin milli ve manevi değerlerine bağlı, çevre bilinci yüksek bireyler olarak yetiştirmesine katkı sunan bu kıymetli projede emeği geçen tüm kurumlarımıza ve paydaşlarımıza teşekkür ediyorum. Belediye olarak, geleceğimizin teminatı olan gençlerimizi ağırlamaktan ve onların

Başkan Yeşildemir: "Gençlerimizin milli ve manevi değerlerine bağlı, çevre bilinci yüksek bireyler olarak yetiştirmesine katkı sunan bu kıymetli projede emeği geçen tüm kurumlarımıza ve paydaşlarımıza teşekkür ediyorum. Belediye olarak, geleceğimizin teminatı olan gençlerimizi ağırlamaktan ve onların

Başkan Yeşildemir: "Gençlerimizin milli ve manevi değerlerine bağlı, çevre bilinci yüksek bireyler olarak yetiştirmesine katkı sunan bu kıymetli projede emeği geçen tüm kurumlarımıza ve paydaşlarımıza teşekkür ediyorum. Belediye olarak, geleceğimizin teminatı olan gençlerimizi ağırlamaktan ve onların

Başkan Yeşildemir: "Gençlerimizin milli ve manevi değerlerine bağlı, çevre bilinci yüksek bireyler olarak yetiştirmesine katkı sunan bu kıymetli projede emeği geçen tüm kurumlarımıza ve paydaşlarımıza teşekkür ediyorum. Belediye olarak, geleceğimizin teminatı olan gençlerimizi ağırlamaktan ve onların

Başkan Yeşildemir: "Gençlerimizin milli ve manevi değerlerine bağlı, çevre bilinci yüksek bireyler olarak yetiştirmesine katkı sunan bu kıymetli projede emeği geçen tüm kurumlarımıza ve paydaşlarımıza teşekkür ediyorum. Belediye olarak, geleceğimizin teminatı olan gençlerimizi ağırlamaktan ve onların

Başkan Yeşildemir: "Gençlerimizin milli ve manevi değerlerine bağlı, çevre bilinci yüksek bireyler olarak yetiştirmesine katkı sunan bu kıymetli projede emeği geçen tüm kurumlarımıza ve paydaşlarımıza teşekkür ediyorum. Belediye olarak, geleceğimizin teminatı olan gençlerimizi ağırlamaktan ve onların

Başkan Yeşildemir: "Gençlerimizin milli ve manevi değerlerine bağlı, çevre bilinci yüksek bireyler olarak yetiştirmesine katkı sunan bu kıymetli projede emeği geçen tüm kurumlarımıza ve paydaşlarımıza teşekkür ediyorum. Belediye olarak, geleceğimizin teminatı olan gençlerimizi ağırlamaktan ve onların

Başkan Yeşildemir: "Gençlerimizin milli ve manevi değerlerine bağlı, çevre bilinci yüksek bireyler olarak yetiştirmesine katkı sunan bu kıymetli projede emeği geçen tüm kurumlarımıza ve paydaşlarımıza teşekkür ediyorum. Belediye olarak, geleceğimizin teminatı olan gençlerimizi ağırlamaktan ve onların

Başkan Yeşildemir: "Gençlerimizin milli ve manevi değerlerine bağlı, çevre bilinci yüksek bireyler olarak yetiştirmesine katkı sunan bu kıymetli projede emeği geçen tüm kurumlarımıza ve paydaşlarımıza teşekkür ediyorum. Belediye olarak, geleceğimizin teminatı olan gençlerimizi ağırlamaktan ve onların

Başkan Yeşildemir: "Gençlerimizin milli ve manevi değerlerine bağlı, çevre bilinci yüksek bireyler olarak yetiştirmesine katkı sunan bu kıymetli projede emeği geçen tüm kurumlarımıza ve paydaşlarımıza teşekkür ediyorum. Belediye olarak, geleceğimizin teminatı olan gençlerimizi ağırlamaktan ve onların

Başkan Yeşildemir: "Gençlerimizin milli ve manevi değerlerine bağlı, çevre bilinci yüksek bireyler olarak yetiştirmesine katkı sunan bu kıymetli projede emeği geçen tüm kurumlarımıza ve paydaşlarımıza teşekkür ediyorum. Belediye olarak, geleceğimizin teminatı olan gençlerimizi ağırlamaktan ve onların

Başkan Yeşildemir: "Gençlerimizin milli ve manevi değerlerine bağlı, çevre bilinci yüksek bireyler olarak yetiştirmesine katkı sunan bu kıymetli projede emeği geçen tüm kurumlarımıza ve paydaşlarımıza teşekkür ediyorum. Belediye olarak, geleceğimizin teminatı olan gençlerimizi ağırlamaktan ve onların

Başkan Yeşildemir: "Gençlerimizin milli ve manevi değerlerine bağlı, çevre bilinci yüksek bireyler olarak yetiştirmesine katkı sunan bu kıymetli projede emeği geçen tüm kurumlarımıza ve paydaşlarımıza teşekkür ediyorum. Belediye olarak, geleceğimizin teminatı olan gençlerimizi ağırlamaktan ve onların

Can erik, çilek ve çağla ile birlikte bahar ve yaz geçişinin ilk meyvelerinden biri olan yeni dünya, Osmaniye'de bu yıl oldukça bereketli. Yeşil yaprakların arasından parlayan altın sarısı

Can erik, çilek ve çağla ile birlikte bahar ve yaz geçişinin ilk meyvelerinden biri olan yeni dünya, Osmaniye'de bu yıl oldukça bereketli. Yeşil yaprakların arasından parlayan altın sarısı

Can erik, çilek ve çağla ile birlikte bahar ve yaz geçişinin ilk meyvelerinden biri olan yeni dünya, Osmaniye'de bu yıl oldukça bereketli. Yeşil yaprakların arasından parlayan altın sarısı

Can erik, çilek ve çağla ile birlikte bahar ve yaz geçişinin ilk meyvelerinden biri olan yeni dünya, Osmaniye'de bu yıl oldukça bereketli. Yeşil yaprakların arasından parlayan altın sarısı

Can erik, çilek ve çağla ile birlikte bahar ve yaz geçişinin ilk meyvelerinden biri olan yeni dünya, Osmaniye'de bu yıl oldukça bereketli. Yeşil yaprakların arasından parlayan altın sarısı

Can erik, çilek ve çağla ile birlikte bahar ve yaz geçişinin ilk meyvelerinden biri olan yeni dünya, Osmaniye'de bu yıl oldukça bereketli. Yeşil yaprakların arasından parlayan altın sarısı

Can erik, çilek ve çağla ile birlikte bahar ve yaz geçişinin ilk meyvelerinden biri olan yeni dünya, Osmaniye'de bu yıl oldukça bereketli. Yeşil yaprakların arasından parlayan altın sarısı

Can erik, çilek ve çağla ile birlikte bahar ve yaz geçişinin ilk meyvelerinden biri olan yeni dünya, Osmaniye'de bu yıl oldukça bereketli. Yeşil yaprakların arasından parlayan altın sarısı

Can erik, çilek ve çağla ile birlikte bahar ve yaz geçişinin ilk meyvelerinden biri olan yeni dünya, Osmaniye'de bu yıl oldukça bereketli. Yeşil yaprakların arasından parlayan altın sarısı

Can erik, çilek ve çağla ile birlikte bahar ve yaz geçişinin ilk meyvelerinden biri olan yeni dünya, Osmaniye'de bu yıl oldukça bereketli. Yeşil yaprakların arasından parlayan altın sarısı

Can erik, çilek ve çağla ile birlikte bahar ve yaz geçişinin ilk meyvelerinden biri olan yeni dünya, Osmaniye'de bu yıl oldukça bereketli. Yeşil yaprakların arasından parlayan altın sarısı

Can erik, çilek ve çağla ile birlikte bahar ve yaz geçişinin ilk meyvelerinden biri olan yeni dünya, Osmaniye'de bu yıl oldukça bereketli. Yeşil yaprakların arasından parlayan altın sarısı

Can erik, çilek ve çağla ile birlikte bahar ve yaz geçişinin ilk meyvelerinden biri olan yeni dünya, Osmaniye'de bu yıl oldukça bereketli. Yeşil yaprakların arasından parlayan altın sarısı

Can erik, çilek ve çağla ile birlikte bahar ve yaz geçişinin ilk meyvelerinden biri olan yeni dünya, Osmaniye'de bu yıl oldukça bereketli. Yeşil yaprakların arasından parlayan altın sarısı

Can erik, çilek ve çağla ile birlikte bahar ve yaz geçişinin ilk meyvelerinden biri olan yeni dünya, Osmaniye'de bu yıl oldukça bereketli. Yeşil yaprakların arasından parlayan altın sarısı

Can erik, çilek ve çağla ile birlikte bahar ve yaz geçişinin ilk meyvelerinden biri olan yeni dünya, Osmaniye'de bu yıl oldukça bereketli. Yeşil yaprakların arasından parlayan altın sarısı

Can erik, çilek ve çağla ile birlikte bahar ve yaz geçişinin ilk meyvelerinden biri olan yeni dünya, Osmaniye'de bu yıl oldukça bereketli. Yeşil yaprakların arasından parlayan altın sarısı

Can erik, çilek ve çağla ile birlikte bahar ve yaz geçişinin ilk meyvelerinden biri olan yeni dünya, Osmaniye'de bu yıl oldukça bereketli. Yeşil yaprakların arasından parlayan altın sarısı

Can erik, çilek ve çağla ile birlikte bahar ve yaz geçişinin ilk meyvelerinden biri olan yeni dünya, Osmaniye'de bu yıl oldukça bereketli. Yeşil yaprakların arasından parlayan altın sarısı

Can erik, çilek ve çağla ile birlikte bahar ve yaz geçişinin ilk meyvelerinden biri olan yeni dünya, Osmaniye'de bu yıl oldukça bereketli. Yeşil yaprakların arasından parlayan altın sarısı

Can erik, çilek ve çağla ile birlikte bahar ve yaz geçişinin ilk meyvelerinden biri olan yeni dünya, Osmaniye'de bu yıl oldukça bereketli. Yeşil yaprakların arasından parlayan altın sarısı

Can erik, çilek ve çağla ile birlikte bahar ve yaz geçişinin ilk meyvelerinden biri olan yeni dünya, Osmaniye'de bu yıl oldukça bereketli. Yeşil yaprakların arasından parlayan altın sarısı

Can erik, çilek ve çağla ile birlikte bahar ve yaz geçişinin ilk meyvelerinden biri olan yeni dünya, Osmaniye'de bu yıl oldukça bereketli. Yeşil yaprakların arasından parlayan altın sarısı

Can erik, çilek ve çağla ile birlikte bahar ve yaz geçişinin ilk meyvelerinden biri olan yeni dünya, Osmaniye'de bu yıl oldukça bereketli. Yeşil yaprakların arasından parlayan altın sarısı

Can erik, çilek ve çağla ile birlikte bahar ve yaz geçişinin ilk meyvelerinden biri olan yeni dünya, Osmaniye'de bu yıl oldukça bereketli. Yeşil yaprakların arasından parlayan altın sarısı

Can erik, çilek ve çağla ile birlikte bahar ve yaz geçişinin ilk meyvelerinden biri olan yeni dünya, Osmaniye'de bu yıl oldukça bereketli. Yeşil yaprakların arasından parlayan altın sarısı

yanında olmaktan büyük memnuniyet duyduk."

Değerler ve Çevre Bilinci Bir Arada

Yıl boyunca sürdürülen çalışmaların meyvesi niteliğindeki yıl sonu etkinliğinde, çocukların milli değerlere olan duyarlılığını artıran ve doğa sevgisini pekiştiren sunumlar gerçekleştirildi. Program, emeği geçenlere teşekkür edilmesi ve hatıra fotoğraflarının çekilmesiyle sona erdi.

Kaynak: Ellek Belediyesi



Osmaniye Sokaklarında 'Yeni Dünya' Bereketi



Yaz mevsiminin habercisi olan ve halk arasında "Malta Eriği" olarak da bilinen yeni dünya, Osmaniye sokaklarında görsel bir şölen eşliğinde tezgahlardaki yerini alıyor

Yaz mevsiminin habercisi olan ve halk arasında "Malta Eriği" olarak da bilinen yeni dünya, Osmaniye sokaklarında görsel bir şölen eşliğinde tezgahlardaki yerini alıyor

Yaz mevsiminin habercisi olan ve halk arasında "Malta Eriği" olarak da bilinen yeni dünya, Osmaniye sokaklarında görsel bir şölen eşliğinde tezgahlardaki yerini alıyor

Yaz mevsiminin habercisi olan ve halk arasında "Malta Eriği" olarak da bilinen yeni dünya, Osmaniye sokaklarında görsel bir şölen eşliğinde tezgahlardaki yerini alıyor

Yaz mevsiminin habercisi olan ve halk arasında "Malta Eriği" olarak da bilinen yeni dünya, Osmaniye sokaklarında görsel bir şölen eşliğinde tezgahlardaki yerini alıyor

Yaz mevsiminin habercisi olan ve halk arasında "Malta Eriği" olarak da bilinen yeni dünya, Osmaniye sokaklarında görsel bir şölen eşliğinde tezgahlardaki yerini alıyor

Yaz mevsiminin habercisi olan ve halk arasında "Malta Eriği" olarak da bilinen yeni dünya, Osmaniye sokaklarında görsel bir şölen eşliğinde tezgahlardaki yerini alıyor

Yaz mevsiminin habercisi olan ve halk arasında "Malta Eriği" olarak da bilinen yeni dünya, Osmaniye sokaklarında görsel bir şölen eşliğinde tezgahlardaki yerini alıyor

Yaz mevsiminin habercisi olan ve halk arasında "Malta Eriği" olarak da bilinen yeni dünya, Osmaniye sokaklarında görsel bir şölen eşliğinde tezgahlardaki yerini alıyor

Yaz mevsiminin habercisi olan ve halk arasında "Malta Eriği" olarak da bilinen yeni dünya, Osmaniye sokaklarında görsel bir şölen eşliğinde tezgahlardaki yerini alıyor

Yaz mevsiminin habercisi olan ve halk arasında "Malta Eriği" olarak da bilinen yeni dünya, Osmaniye sokaklarında görsel bir şölen eşliğinde tezgahlardaki yerini alıyor

Yaz mevsiminin habercisi olan ve halk arasında "Malta Eriği" olarak da bilinen yeni dünya, Osmaniye sokaklarında görsel bir şölen eşliğinde tezgahlardaki yerini alıyor

Yaz mevsiminin habercisi olan ve halk arasında "Malta Eriği" olarak da bilinen yeni dünya, Osmaniye sokaklarında görsel bir şölen eşliğinde tezgahlardaki yerini alıyor

Yaz mevsiminin habercisi olan ve halk arasında "Malta Eriği" olarak da bilinen yeni dünya, Osmaniye sokaklarında görsel bir şölen eşliğinde tezgahlardaki yerini alıyor

Yaz mevsiminin habercisi olan ve halk arasında "Malta Eriği" olarak da bilinen yeni dünya, Osmaniye sokaklarında görsel bir şölen eşliğinde tezgahlardaki yerini alıyor

Yaz mevsiminin habercisi olan ve halk arasında "Malta Eriği" olarak da bilinen yeni dünya, Osmaniye sokaklarında görsel bir şölen eşliğinde tezgahlardaki yerini alıyor

Mahalle aralarının daki ağaçlardan sarı meyveler, hem rengiyle göz kamaştırıyor hem de sağlığa faydalarıyla vatandaşın ilk tercihi oluyor

Mahalle aralarının daki ağaçlardan sarı meyveler, hem rengiyle göz kamaştırıyor hem de sağlığa faydalarıyla vatandaşın ilk tercihi oluyor

Mahalle aralarının daki ağaçlardan sarı meyveler, hem rengiyle göz kamaştırıyor hem de sağlığa faydalarıyla vatandaşın ilk tercihi oluyor

Mahalle aralarının daki ağaçlardan sarı meyveler, hem rengiyle göz kamaştırıyor hem de sağlığa faydalarıyla vatandaşın ilk tercihi oluyor

Mahalle aralarının daki ağaçlardan sarı meyveler, hem rengiyle göz kamaştırıyor hem de sağlığa faydalarıyla vatandaşın ilk tercihi oluyor

Mahalle aralarının daki ağaçlardan sarı meyveler, hem rengiyle göz kamaştırıyor hem de sağlığa faydalarıyla vatandaşın ilk tercihi oluyor

Mahalle aralarının daki ağaçlardan sarı meyveler, hem rengiyle göz kamaştırıyor hem de sağlığa faydalarıyla vatandaşın ilk tercihi oluyor

Mahalle aralarının daki ağaçlardan sarı meyveler, hem rengiyle göz kamaştırıyor hem de sağlığa faydalarıyla vatandaşın ilk tercihi oluyor

Mahalle aralarının daki ağaçlardan sarı meyveler, hem rengiyle göz kamaştırıyor hem de sağlığa faydalarıyla vatandaşın ilk tercihi oluyor

Mahalle aralarının daki ağaçlardan sarı meyveler, hem rengiyle göz kamaştırıyor hem de sağlığa faydalarıyla vatandaşın ilk tercihi oluyor

Mahalle aralarının daki ağaçlardan sarı meyveler, hem rengiyle göz kamaştırıyor hem de sağlığa faydalarıyla vatandaşın ilk tercihi oluyor

Mahalle aralarının daki ağaçlardan sarı meyveler, hem rengiyle göz kamaştırıyor hem de sağlığa faydalarıyla vatandaşın ilk tercihi oluyor

Mahalle aralarının daki ağaçlardan sarı meyveler, hem rengiyle göz kamaştırıyor hem de sağlığa faydalarıyla vatandaşın ilk tercihi oluyor

Mahalle aralarının daki ağaçlardan sarı meyveler, hem rengiyle göz kamaştırıyor hem de sağlığa faydalarıyla vatandaşın ilk tercihi oluyor

Mahalle aralarının daki ağaçlardan sarı meyveler, hem rengiyle göz kamaştırıyor hem de sağlığa faydalarıyla vatandaşın ilk tercihi oluyor

Mahalle aralarının daki ağaçlardan sarı meyveler, hem rengiyle göz kamaştırıyor hem de sağlığa faydalarıyla vatandaşın ilk tercihi oluyor

Can erik, çilek ve çağla ile birlikte bahar ve yaz geçişinin ilk meyvelerinden biri olan yeni dünya, Osmaniye'de bu yıl oldukça bereketli. Yeşil yaprakların arasından parlayan altın sarısı

Can erik, çilek ve çağla ile birlikte bahar ve yaz geçişinin ilk meyvelerinden biri olan yeni dünya, Osmaniye'de bu yıl oldukça bereketli. Yeşil yaprakların arasından parlayan altın sarısı

Can erik, çilek ve çağla ile birlikte bahar ve yaz geçişinin ilk meyvelerinden biri olan yeni dünya, Osmaniye'de bu yıl oldukça bereketli. Yeşil yaprakların arasından parlayan altın sarısı

Can erik, çilek ve çağla ile birlikte bahar ve yaz geçişinin ilk meyvelerinden biri olan yeni dünya, Osmaniye'de bu yıl oldukça bereketli. Yeşil yaprakların arasından parlayan altın sarısı

Can erik, çilek ve çağla ile birlikte bahar ve yaz geçişinin ilk meyvelerinden biri olan yeni dünya, Osmaniye'de bu yıl oldukça bereketli. Yeşil yaprakların arasından parlayan altın sarısı

Can erik, çilek ve çağla ile birlikte bahar ve yaz geçişinin ilk meyvelerinden biri olan yeni dünya, Osmaniye'de bu yıl oldukça bereketli. Yeşil yaprakların arasından parlayan altın sarısı

Can erik, çilek ve çağla ile birlikte bahar ve yaz geçişinin ilk meyvelerinden biri olan yeni dünya, Osmaniye'de bu yıl oldukça bereketli. Yeşil yaprakların arasından parlayan altın sarısı

Can erik, çilek ve çağla ile birlikte bahar ve yaz geçişinin ilk meyvelerinden biri olan yeni dünya, Osmaniye'de bu yıl oldukça bereketli. Yeşil yaprakların arasından parlayan altın sarısı

Can erik, çilek ve çağla ile birlikte bahar ve yaz geçişinin ilk meyvelerinden biri olan yeni dünya, Osmaniye'de bu yıl oldukça bereketli. Yeşil yaprakların arasından parlayan altın sarısı

Can erik, çilek ve çağla ile birlikte bahar ve yaz geçişinin ilk meyvelerinden biri olan yeni dünya, Osmaniye'de bu yıl oldukça bereketli. Yeşil yaprakların arasından parlayan altın sarısı

Can erik, çilek ve çağla ile birlikte bahar ve yaz geçişinin ilk meyvelerinden biri olan yeni dünya, Osmaniye'de bu yıl oldukça bereketli. Yeşil yaprakların arasından parlayan altın sarısı

Can erik, çilek ve çağla ile birlikte bahar ve yaz geçişinin ilk meyvelerinden biri olan yeni dünya, Osmaniye'de bu yıl oldukça bere

ÜCRETSİZ İNDİRİN
App StoreÜCRETSİZ İNDİRİN
Google Play

FACEBOOK



FACEBOOK



TWITTER



INSTAGRAM



YOUTUBE

www.akdenizgazetesi.com



Çeşmeli-Kızkalesi Otoyolunda ilk Kısım temmuz ayında açılacak

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu, Mersin'de yapımı devam eden Çeşmeli-Kızkalesi Otoyolu projesinde fiziki gerçekleşmenin yüzde 88'e ulaştığını belirterek, "Çeşmeli ile Erdemli Doğu Kavşağı arasının trafiğe açılmasını Temmuz ayı içerisinde gerçekleştireceğiz" dedi.

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu, Çeşmeli-Erdemli-Silifke-Taşucu Otoyolu Projesini yerinde inceleyip bilgi aldı daha sonra ise basın açıklaması yaptı. Mersin'de devam eden en önemli karayolu projelerinden biri olan Çeşmeli-Kızkalesi Otoyolunda çalışmaların hızla sürdüğünü ifade eden Bakan Uraloğlu, "Çalışma arkadaşlarımızdan projeye ilgili detaylı bilgi aldık ve güzergah üzerindeki ilerlemeyi bizzat gözden geçirdik" dedi. Bir gün önce Silifke-Mut-Sertavul yolunda da incelemelerde bulunduklarını hatırlatan Uraloğlu, bölgedeki ulaşım projeleriyle vatandaşların beklentilerinin karşılandığını vurguladı. Mersin'in serbest bölgesi, sanayi altyapısı, limanı ve Akkuyu Nükleer Güç Santrali ile hızla büyüyen bir merkez haline geldiğine dikkat çeken Uraloğlu, şehrin gelişmiş karayolu ağlarıyla Türkiye'nin önemli ulaşım kavşaklarından biri olduğunu söyledi.

52 kilometrelik otoyol
Çeşmeli-Kızkalesi Otoyolu'nun, Tarsus-Adana-Gaziantep Otoyolu'nun devamı niteliğinde olduğunu belirten Uraloğlu, projenin 41 kilometre ana gövde ve 11 kilometre bağlantı yolu olmak

üzere toplam 52 kilometre uzunluğunda olduğunu ifade etti.

Proje kapsamında 7 tünel, 5 viyadük, 2 otoyol hizmet tesisi, 1 bakım işletme merkezi ve 1 tünel işletme merkezi bulunduğunu aktaran Uraloğlu, "Toplam 20 bin 232 metre uzunluğundaki 7 tüneli ve 3 bin 266 metre uzunluğundaki 5 viyadüğü tamamladık. Toprak işlerinde yüzde 99, sanat yapılarında yüzde 95 ilerleme sağladık. Genel fiziki gerçekleşme yüzde 88 seviyesine ulaştı" diye konuştu.

Seyahat süresi 18 dakikaya düşecek
Otoyolun tamamlanmasıyla bölgedeki ulaşımın büyük ölçüde rahatlayacağını kaydeden Uraloğlu, özellikle yaz aylarında yoğunlaşan trafiğin önemli ölçüde azalacağını belirtti. Uraloğlu, "Mevcut devlet yolunda yaz aylarında 2,5 saate varan seyahat süresini 18 dakikaya düşüreceğiz. Bu projeye zamandan 2 milyar 700 milyon lira, akaryakıttan 338 milyon lira olmak üzere yıllık toplam 3 milyar 38 milyon lira tasarruf sağlayacağız" ifadelerini kullandı. Projenin karbon salınımını da yıllık 17 bin 100 ton azaltacağını vurgulayan Uraloğlu, çevresel katkıya da dikkat çekti.

Otoyolun Mersin'in turizm bölgelerini otoyol ağına bağlayacağını dile getiren Uraloğlu, projenin sanayi, tarım ve turizm faaliyetlerini canlandıracağını söyledi. Ayrıca otoyolun Çukurova Uluslararası Havalimanı'na ulaşımı kolaylaştıracağını ve bölgedeki artan ulaşım ihtiyacını

karşılacağını kaydetti.

Mersin'e 293 milyar liralık yatırım

Uraloğlu, Recep Tayyip Erdoğan liderliğinde son 24 yılda Mersin'in ulaşım ve haberleşme altyapısına yaklaşık 293 milyar liralık yatırım yapıldığını, bölünmüş yol uzunluğunun 585 kilometreye, sıcak asfalt kaplamalı yol ağının ise 672 kilometreye çıkarıldığını söyledi. Mersin'de 16 ayrı karayolu projesinin sürdüğünü aktaran Uraloğlu, Silifke-Mut-Sertavul yolunda yüzde 49 fiziki gerçekleştirmeye ulaşıldığını, projenin tamamlanmasıyla seyahat süresinin 105 dakikadan 70 dakikaya düşeceğini de altını çizdi.

Antalya ile Mersin'i bağlayacak Akdeniz Sahil Yolu'nun da önemli projeler arasında yer aldığını ifade eden Uraloğlu, bu yolun tamamlanmasıyla seyahat süresinin 9 saat 30 dakikadan 5 saat 50 dakikaya düşeceğini sözlerine ekledi.

Mersin-Adana-Osmaniye-Gaziantep Hızlı Tren Projesi'nin de devam ettiğini belirten Uraloğlu, hattın 361 kilometreden 312 kilometreye düşürüleceğini, seyahat süresinin ise 6,5 saatten 2 saat 15 dakikaya ineceğini açıkladı. Projenin yılda 3 milyonun üzerinde yolcu ve yaklaşık 37 milyon ton yük taşımasının hedeflendiğini ifade eden Uraloğlu, hattın bölgedeki lojistik kapasiteyi artıracığını söyledi.

"İlk kısım Temmuz'da açılıyor

Uraloğlu, "Çeşmeli ile Erdemli Doğu Kavşağı arasının trafiğe açılmasını Temmuz ayı içerisinde gerçekleştireceğiz. Böyle bir hedef koyduk. Geri kalan Kızkalesi'ne kadar olan kesimi de Aralık ayına kadar hizmete açmış olacağız. Yani otoyolumuzun tamamını inşallah bu sene içerisinde hizmete açmış olacağız. Bu da bizim için kıymetli, yani Türkiye'de en hızlı şekilde yaptığımız, en hızlı bitirdiğimiz otoyol olacaktır. Bu da Mersin'e yakışır diye düşünüyoruz" diyerek sözlerini tamamladı.

Bakan Uraloğluna, Vali Atilla Toros, milletvekilleri Ali Kıratlı, Havva Sibel Söylemez, Hasan Ufuk Çakır, Levent Uysal, Erdemli Belediye Başkanı Mustafa Kara, Ak Parti Mersin İl Başkanı Adem Alde-mir eşlik etti.

Kaynak: İHA



AK Partili Çavuşoğlu'ndan Büyükşehir'e çağrı:

"Antalya'nın imajını bozmaya hakkınız yok"

Antalya'da CHP'den AK Parti'ye geçen Serik Belediye Başkanı Kadir Kumbul ve 5 meclis üyesine törenle rozet takıldı. Törende konuşan önceki dönem Dışişleri Bakanı ve AK Parti Antalya Milletvekili Mevlüt Çavuşoğlu, "Antalya'nın imajını bozmaya hakkınız yok. Bir an önce arıtmalardaki eksiklikler giderilsin, yapılması gereken yeni yatırımlar yapılsın. Eğer hiç yapamıyorlarsa da yazıyla Turizm Bakanlığı'na başvursunlar, 'Biz yapamıyoruz, siz yapın' desinler" diyerek Antalya Büyükşehir Belediyesi'ne çağrıda bulundu.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın CHP'den AK Parti'ye geçen Serik Belediye Başkanı Kadir Kumbul'a parti rozetini takmasının ardından Kumbul ve beraberindeki meclis üyeleri Halil Demir, Ahmet Anıl, Mehmet Küçükkurt, Ata Ünal ve İbrahim Akın için AK Parti Antalya İl Başkanlığı'nda rozet takma töreni düzenlendi. Açılış konuşmasını yapan AK Parti Antalya İl Başkanı Ali Çetin, belediye başkanları ve meclis üyelerine kapılarının açık olduğunu belirterek, "Belediye başkanlarımızla, meclis üyelerimizle kapımız, Cumhurbaşkanımızın da ifade ettiği gibi sonuna kadar açık. Biz hizmet aşkıyla, hizmet sevasıyla Antalya'mıza vekillerimizle, MKYK üyemizle, kanımızın nezaretinde teşkilatımızla, ilçe başkanlarımızla uyumlu bir şekilde çalışan, amacı ve gayesi sadece hizmet olan bir partiyiz. Liderimizin izinde, Cumhurbaşkanımız ve Genel Başkanımızın yolunda Antalya için, 19 ilçemiz için gece gündüz çalışmaya devam ediyoruz. Bu kararlılıkla çalışmamızı sürdürüyoruz" diye konuştu.

"Kadir başkan olmasaydı o seçim alınamazdı" AK Parti Antalya Milletvekili Kemal Çelik ise, Serik Belediye Başkanı Kadir Kumbul'un uzun yıllar belediyede görev yaptığını belirterek, "AK Parti'de hizmet bilgisi var, tecrübe var. Kadir başkan da bizim 12 yıl bürokratımız olarak çalıştı. 12 yıl belediye başkan yardımcılığı yaptı. Serik'te uzun yıllar sonra seçimi özellikle aldı. Kadir başkan olmasaydı o seçim alınamazdı. Bunu açıkça ifade ediyorum" dedi.

"AK Parti'ye gelmek istedi"

Kumbul'un AK Parti'ye katılım sürecine değinen Çelik, "Kadir başkan bir dönem Serik'te ilçe başkanının bir videosunu izlemiş. O süreçte bazı konular gündeme geldi. Sonrasında AK Parti'ye gelmek istedi. Sürekli gelmek istediğini ve bu yönde arzusunu ifade etti. Bizim de bazı önemli konularımız vardı. Ben de başkanımızı davet ettim, il başkanımızla da konuştum. 'Biz başkanla çalışacağız' dedim. O dönem bazı kararlar aldık. Kendisine doğrudan 'AK Parti'ye gel' demedik ama bizim gördüğümüz kadarıyla iki yıl dayanabildi. Sonrasında milletin ve değerlerinin partisine katılma kararı aldı" diye konuştu.

"Kadir başkanın neden AK Parti'ye geçtiğini merak edenleri iyi anlıyorum"

Önceki dönem Dışişleri Bakanı ve AK Parti Antalya Milletvekili Mevlüt Çavuşoğlu ise, "Kadir başkan evet istedi ama biz de istiyorduk. Bir partide belediye başkanıyken, özellikle de Serik gibi hassas bir bölgede, devletin de çok destek olduğu bir yerde sevdiğiniz bir insanın arınıza katılmasını istersiniz. Ancak verdiğiniz desteklerin karşılığında 'bize geçsin' gibi bir anlam çıkmaması ve bunun yanlış yorumlanmaması için biz zamanı bekledik. Kadir başkanımızın neden AK Parti'ye geçtiğini merak edenleri de çok iyi anlıyorum. Çünkü hak-sız saldırılara uğradı. Saldıran kişilerin ve partisnin anlayışı şu: Bizdeyken çok iyi, bizde yokken çok kötü. Böyle bir yaklaşım doğru değil" ifadelerini kullandı.

"Siyasette herkesin diline biraz hakim olması lazım"

Kadir Kumbul ile geçmişte birlikte çalıştıklarını anlatan Çavuşoğlu, "Biz 9 yıl yakın çalıştık. Başhekim olarak Serik Devlet Hastanemizin yönetimini kendisine teslim ettik. Hem iyi bir hekim hem de iyi bir insan. Hizmette liyakat önemli, iyi insan olmak önemli. Bu görevi de çok başarılı bir şekilde yürüttü. Serik halkı da kendisini çok sevdi. Bize karşı seçimi kazandı. Biz ne Serik halkını suçladık ne de Kadir Bey'i suçladık. Sonuçta daha önce iyi dediğiniz bir insan, farklı gerekçelerle ya da kendi gerekçeleriyle medeni bir şekilde ayrılıyor veya hizmet yolunda daha iyi hizmet edeceğine inan-dığı yere gidiyorsa 'Üzüldüm' diyebilirsiniz, 'Doğru bulmadım' diyebilirsiniz. Ama bu kadar ağır eleştirilerde ve hakaretlerde bulunmak bana göre doğru değil. O nedenle siyasette herkesin diline biraz hakim olması lazım" dedi.

"Hiçbir AK Partili belediye başkanını zorda bırakacak talepte bulunmaz"

AK Parti teşkilatlarının belediye başkanlarından hizmet dışında talepte bulunmayacağını dile getiren Çavuşoğlu, "Hiçbir AK Partili arkadaşımız; ne bizler, ne ilçe yönetimimiz, ne belediye meclis üyelerimiz ne de teşkilatlarımız bir belediye başkanımızdan onu zorda bırakacak bir talepte bulunmaz. Ancak halktan gelen talepler iletilir, birlikte çözüm nasıl bulunur buna kafa yorulur ve birlik beraberlik içinde hizmet edilir" diye konuştu.

"Antalya yerel yönetim alanında hak ettiği hizmeti alamadı"

Antalya'nın yerel yönetim hizmetleri konusunda hak ettiği noktada olmadığını savunan Çavuşoğlu, şöyle konuştu:

"Sayın Cumhurbaşkanımızın Antalya'ya, Serik'e, merkez ilçelere ve tüm ilçelere bakışı ortada. Antalya'nın beklentileri de ortada. Maalesef şu anda Antalya, yerel yönetim alanında hak ettiği hizmeti alamadı. Tasarruf dönemine rağmen biz Antalya'ya çok güzel hizmetler getiriyoruz. Yerel yönetimin, özellikle de Büyükşehir Belediyesi'nin yapması gereken hizmetleri kimi zaman Ulaştırma Bakanlığı, kimi zaman Turizm Bakanlığı, kimi zaman Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı, yani devletin kurumları yapmak zorunda kalıyor. Çünkü Antalya ihmale gelmez. Biz ilçe olarak, turizm bölgesi olan sahil bandına, Belek bölgesine, Kadriye'ye, Boğazkent'e hizmetlerimizi yapacağız. Ancak Büyükşehir Belediyesi'nin de yapması gereken hizmetler var. Bu mesajı da buradan göndermek isterim. Bu söylediklerimiz siyaset değil, Antalya'ya hizmet çağrısıdır."

"Sivrisinek Büyükşehir Belediyesi'nin sorumluluğunda"

Çavuşoğlu, turizm sezonu öncesi sivrisinek ve arıtma konularına dikkat çekerek, "Daha havalar tam ısınmadan turistlerin en çok şikayet ettiği konulardan biri sivrisinek. Mart ayında ilaçlamanın başlaması gerekiyor. Son 5 yıldır Antalya'ya gelen turistlerin en çok şikayet ettiği konulardan biri sivrisinek. Bu kimin sorumluluğunda? Büyükşehir Belediyesi'nin sorumluluğunda. Bir diğer konu da arıtma meselesi. Belek bölgesinin ve Kemer bölgesinin arıtmalarını Büyükşehir Belediyesi yapmadığı için Turizm Bakanlığımız yaptı. Bu konuda fedakarlık yapıldı. Bundan rahatsız olmak mümkün değil. Biz neyden para kazanacağız? Suyumuz temiz olacak, daha fazla turist gelecek, daha fazla yatırım olacak. Ancak maalesef şu anda arıtmalar yetersiz" ifadelerini kullandı.

"Operasyon yapılıyor, paramız yok denilemez"

Antalya Büyükşehir Belediyesi'ne yönelik operasyonlara da değinen Çavuşoğlu, hizmetlerin aksatılmaması gerektiğini belirterek, "Büyükşehir Belediyesi şu anda devam eden yolsuzluk operasyonlarını bahane etmemeli. Yolsuzluk operasyonları niye yapılıyor? Hizmette gitmesi gereken paraları birileri cebine indiripse bunun için operasyon yapılıyor. Milletin verdiği vergilerin, su parasının, diğer kaynakların ve devletin Ankara'dan gönderdiği paraların hizmete gitmesi için bu süreçler yürütülüyor. Şimdi 'Operasyon yapılıyor, paramız yok' denilemez. Çünkü devlet ödeme yapmaya devam ediyor. Milletimiz de Büyükşehir Belediyesi'ne vermesi gereken Emlak Vergisi dahil, su parası dahil diğer katkıları ödemeye devam ediyor. Bunlar bahane olmamalı" diye konuştu.

"Antalya'nın bekleyecek sabrı yok"

COP31 Zirvesi kapsamında Büyükşehir Belediyesi'nin yapması gereken yol ve diğer hizmetlere destek vermeye hazır olduklarını dile getiren Çavuşoğlu, şöyle devam etti:

"Biz özellikle COP31 Zirvesi için Büyükşehir Belediyesi'nin yapması gereken yol ve diğer hizmetler konusunda gerekli desteği vereceğimizi, Murat Kurum Bakanımız geldiği zaman söyledi. Projeler üretilsin, biz destek verelim dedik. Bunu yaptığımız toplantılarda Büyükşehir Belediye Başkanvekili'ne de açık şekilde söyledik. Buradan bir kez daha söylüyoruz; Antalya'nın bekleyecek sabrı yok. Antalya'nın imajını bozmaya hakkınız yok. Bunu söylediğimiz zaman 'Yurt dışında kötü reklam yapıyorsunuz' diye biz söylüyoruz. Antalya'nın kötü reklamı bizim bu uyarılarımız değil. Turist geldiği zaman sivrisinekten, hijyen sorunlarından, denizde gördüğü kirlilikten şikayet ediyorsa, bunu zaten anlatıyor ve konuşuyor."

Kaynak: İHA



Hasta, doktoruna böbreğini verdi



Kilis'te aile sağlığı merkezinde hekim olarak görev yapan ve böbrek yetmezliği yaşayan doktor Turgay Happani, yıllardır muayene ettiği hastasının bağışladığı böbrekle hayata tutunarak sağlığına kavuştu.

Kilis'te aile sağlığı merkezinde hekim olarak görev yapan, daha önceleri ise Çorum ve Kilis İl Sağlık Müdürlüğü görevlerini de yürüten Turgay Happani (56), yıllardır proteinüri (idrarda protein yüksekliği) rahatsızlığıyla mücadele ediyordu. Yıllar içerisinde hastalığı giderek ilerleyen Turgay Happani'ye böbrek nakli yapılması kararlaştırıldı.

Bu kez hasta doktora şifa oldu

Uzun arayışların ardından uygun donör bulunamayan, kan uyumsuzluğu nedeniyle yakınlarının da organ bağışlayamadığı Happani'ye, görev yaptığı Kilis'te hastası Mehmet Kın (52) böbreğini vermek istedi. Hastasının duyarlı düşüncesine teşekkür edip ilk etapta organ verme teklifini kabul etmeyen Happani, Mehmet Kın'ın ısrarlarının ardından nakil teklifini kabul etti. Yapılan tetkiklerin ardından uygun görülen böbrek, Gaziantep'te Kahraman Erulus Böbrek Nakil Hastanesi'nde başarılı bir operasyonla nakledildi.

Kronik böbrek hastalığıyla mücadele eden doktor 35 yıl sonra sağlığına kavuştu

Yapılan nakilin ardından yıllar sonra tekrar sağlığına kavuşan doktor Turgay Happani, yaklaşık 35 yıldır kronik böbrek hastalığıyla mücadele ettiğini ve tedavi gördüğünü belirterek tekrar sağlığına kavuştuğu için mutlu olduğunu söyledi. Happani, "Yaklaşık 30-35 yıldır proteinüri (idrarda protein yüksekliği) diye bilinen kronik bir böbrek hastasıydım. Nakil için ailemde uygun donör araştırdım ama maalesef kan grubum uymadı. Ailemde uygun bir donör bulamadım. Mehmet Kın kardeşim, aynı zamanda yıllardır hastam. Benim bu durumu gö-

rünce çok üzülmüş. Sonrasında böbreğini bana vermek istedi. Yanıma gelerek böbreğini vermek istediğini söyledi. İlk başta açıkçası bunu çok ciddiye alamadım. Çünkü hekim olarak, bu tür durumlarda aile bireylerinin bile bağış konusunda ne kadar zorlandıklarına defalarca şahit olmuştum. Ben de Mehmet beye teşekkür ettim ama ısrarla yine geldi. Hatta ortak tanıdıklarımızı araya koyarak ne kadar ciddi olduğunu anlatmaya çalıştı. Sonrasında eşiyile birlikte yanuma geldi. Bu kararlılığı ve samimiyeti karşısında artık durumu ciddiye aldım ve tahliller yapılarak organ nakli gerçekleştirildi. Çok teşekkür ediyorum" dedi.

"İlk başta kabul etmedim"

Kendisini defalarca tedavi eden doktoruna böbreğini verdiğini söyleyen Mehmet Kın ise "Kendisi yıllardır aile hekimimizdi. Çocuklarımıza ilaçlarımızı yazdı, her zaman yardımcı oldu. Gerçekten yardımsever ve iyi niyetli bir insandır. Hocamın rahatsızlandığını, ailesinden uygun donör bulunamadığını ve arayış içinde olduklarını duydum. Bir gün tesadüfen kimliğime ve ehliyetime bakarken kan gruplarımızın aynı olduğunu fark ettim. Buna gerçekten çok sevindim. Hocamın yanına gidip durumu anlattım, böbreğini veririm dedim. Hiçbir karşılık beklemeden, sorumsuz, sualsiz bunu yapabileceğimi söyledim. Hocam bana teşekkür etti ve kabul edemeyeceğini söyledi. Aradan yaklaşık bir hafta geçti. Bu süreçte hocamın durumunu takip ediyordum ve iyiye gitmediğini hissediyordum. Daha sonra hemşirelerle birlikte tekrar yanına giderek niyetimizin ciddi olduğunu söyledim. Hocam da bir süre sonra bizi kırmadı ve bu isteğimizi kabul etti. Ardından tahliller yapıldı ve güzel çıktı. Bu işe gönüllü olarak helali hoş olsun. Rabbim kendisini de bana da sağlık, sıhhat, mutluluk ve huzur versin" diye konuştu.

Kaynak: İHA

Sağlam ve Altun, Araban sarımsağının gelişimini inceledi

Gaziantep Tarım ve Orman İl Müdürü İbrahim Sağlam, Ziraat Odası ve Sarımsak Üretici Birliği Başkanı Hasan Altun ile beraber 30 bin dönüm alanda ekimi yapılan Araban sarımsağı ile ilgili incelemeler yaptı. Gaziantep Tarım ve Orman İl Müdürü İbrahim Sağlam Araban Ovası'ndaki sarımsağın gelişimini yerinde incelemek için ilçeye geldi. Araban Ziraat Odası ve Sarımsak Üretici Birliği Başkanı Hasan Altun ile beraber ovayı gezen Sağlam, sarımsakların gelişimini yerinde inceledi.

İl Müdürü İbrahim Sağlam, "Araban ilçemizde Sarımsak çıkış kontrolleri kapsamında saha incelemesinde bulunduk. Sarımsak tarlasında Ziraat Mühendislerimiz ile birlikte yaptığımız incelemelerde çıkışların iyi olduğu gözlemledik. Sarımsak ilçe için en önemli gelir kaynakları arasında yer almakta olup, tarımsal istihdama katkısı çok önemlidir. Üreticilerimize bol bereketli kazançlar dileriz" ifadelerine yer verdi.

Araban ilçesi Ziraat Odası ve Sarımsak Üretici Birliği Başkanı Hasan Altun ise, "Gaziantep Tarım ve Orman İl Müdürü İbrahim Sağlam'a Araban sarımsağının ekimi, yetiştirilmesi ve hasat dönemine kadarki süreçlerle ilgili bilgiler verdim. Sarımsak ekili alanlara giderek incelemelerde bulunduk. İl Müdürlüğümüz Araban Ovası'nda üretim yapan üretici ve çiftçilerimizin tarımında sürdürülebilirliğin devamını sağlamak, üreticimizi daha güçlü kılmak ve Araban'ı tarımda daha güçlü şehir haline getirmek için verdiği desteklerinden dolayı şahsım ve üretici çiftçilerimiz adına teşekkür ederim" dedi.

Kaynak: İHA



Askeri Sağlık Personeline Başarı Belgeleri Verildi



Osmaniye Ambulans Servisi Başhekimliği Eğitim Birimi tarafından Türk Silahlı Kuvvetleri bünyesinde

görev yapan sağlık personeline yönelik düzenlenen Temel Modül Eğitimi başarıyla tamamlandı. Eğitim sonunda

gerçekleştirilen teorik ve pratik sınavlarda başarılı olan katılımcılar başarı belgelerini almaya hak kazandı.

Belgeler Törenle Takdim Edildi

Düzenlenen belge takdim töreninde, başarılı katılımcılara Temel Modül Eğitimi Başarı Belgeleri verildi. Törenle Ülkü Dilek Kutluca, Nazmiye Akyol ve Burak Danyal Koca katıldı. Mesleki Yetkinliğe Katkı Sağlandı Gerçekleştirilen eğitim programıyla Türk Silahlı Kuvvet-



leri'nde görevli sağlık personelinin bilgi ve becerilerinin artırılması hedeflenirken, teorik ve uygulamalı eğitim-

lerle mesleki yetkinliklerinin güçlendirilmesine katkı sağlandı.

Kaynak: Sağlık İl Müdürlüğü

Devler Sahada: Masterler Ligi Nefes Kesiyor



Osmaniye'de ilk kez düzenlenen Masterler ve Veteraneler Ligi, 18 takımın kıyasıya mücadelesine sahne oluyor.

Osmaniye'de ilk

defa organize edilen Osmaniye Masterler ve Veteraneler Ligi, bölge illerinden gelen takımların da katılımıyla büyük bir futbol şölenine dönüştü. İki grupta

toplam 18 takımın yer aldığı ligde, normal sezonun ardından şampiyonluk ve federasyon kupası için play-off heyecanı başladı.

Bölgesel Katılım Lige Renk Katıyor

Sadece Osmaniye merkezli değil, bölge illerinden gelen takımların da katılımıyla büyük bir futbol şölenine dönüştü. İki grupta

toplam 18 takımın yer aldığı ligde, normal sezonun ardından şampiyonluk ve federasyon kupası için play-off heyecanı başladı.

Takım) ve Erzin Gaziantep (GAP 27)

Osmanağaoğlu Masterler Yarı Finalde Avantajı Kaptı

A grubunu lider bitirerek gücünü kanıtlayan Osmanağaoğlu Osmaniye Masterler, çeyrek finalde Payas ekibini saf dışı bıraktı.

Yarı finalde 46 Kahramanmaraş takımıyla eşleşen temsilcimiz, evinde oynadığı ilk maçı 4-

2 kazanarak büyük bir avantaj elde etti.

Osmaniye temsilcisi, deplasmandaki ikinci maçta turu geçmesi halinde B grubu şampiyonu ile finalde karşı karşıya gelecek.B grubunda ise GAP 27 Gaziantep Masterler, Kadirli Masterler deplasmanından 1-1'lik beraberlikle dönerek rövanş öncesi bekleyişe geçti.

Kaptanlardan "Şampiyonluk" Me-

sajı

Osmanağaoğlu Osmaniye Masterler takım kaptanları M. Şirin Örken ve Mehmet Uzunkol, ligin lider bitirdiklerini şampiyon olmak istediklerini ve Osmaniye'yi en iyi şekilde temsil etmek istediklerini söylediler. Takımın teknik direktörü Yusuf Alkaya ise başarının anahtarının disiplin ve centilmenlik olduğunu vurguladı.

Haber Bülteni

"Kitaplarla Büyüyorum" Projesi Ödülleri verildi



Osmaniye'nin Kadirli İlçesi Kaymakamı Erdinç Dolu, "Kitaplarla Büyüyorum" projesi kapsamında Mart ayında en çok kitap okuyan öğrenci sayısına sahip okulların müdürlerine plaket verdi.

Kadirli Kaymakamlığı tarafından yürütülen ve ilçedeki eğitim kalitesini yükseltmeyi amaçlayan "Kitaplarla Büyüyorum" projesi tüm hızıyla sürüyor. Mart ayı verilerine göre en yüksek okuma ora-

nına ulaşan okullar, düzenlenen törenle ödüllendirildi.

Kaymakam Dolu'dan Öğretmen ve Öğrencilere Teşekkür

Kaymakam Erdinç Dolu, projenin temel amacının öğrencilere kitap sev-

gisini aşmak olduğunu belirtti. Dolu, öğrencilerin Türkçeyi etkili kullanmalarına katkı sunan bu anlamlı çalışmada emeği geçen tüm öğretmenlere ve gayret gösteren öğrencilere teşekkürlerini iletti. Kadirli Kaymakamlığı'nda düzenlenen programa eğitim camiasından önemli isimler katıldı. Plaket takdim törenine, İlçe Milli Eğitim Müdürü İlyas Tapsız, Ümit Kesme ve proje ek-



binden Gökhan Yetişir, Zafer Aydın, Selçuk Olgaç ve Esma Aslansofuoğlu katıldı.

"Kitaplarla Büyüyorum" projesi, ilçedeki okullarda okuma kültürünü yaygınlaştırmaya devam ediyor.

Proje kapsamında her ay düzenli olarak veriler analiz edilerek okuma alışkanlığını en iyi şekilde yansıtan okulların teşvik edilmesi planlanıyor.

Kaynak: İlçe Kaymakamlığı

Kur'an Kursunda Miniklerin Eğitimi incelendi

Osmaniye İl Müftüsü Dr. Ahat Taşçı, Selahaddin Eyyubi Camii 4-6 Yaş Kur'an Kursu'nu ziyaret ederek kursta yürütülen eğitim faaliyetlerini yerinde inceledi.

Eğitim çalışmalarını yakından takip eden Dr. Ahat Taşçı, Selahaddin Eyyubi Camii Kur'an Kursu'nda minik öğrencilerle buluştu. Ziyaret kapsamında sınıfları gezen Taşçı, öğrencilerin eğitim

süreçleri ve sosyal etkinlikleri hakkında detaylı bilgi aldı.

Minik Öğrencilerle Yakın İlgisi

Kurs bünyesinde eğitim gören çocuklarla bir araya gelen İl Müftüsü Taşçı, öğrencilerle yakından ilgilenerek bir süre sohbet etti. Öğrencilerin ders içi etkinliklerine de eşlik eden Taşçı, çocukların gelişim süreçlerini gözlemledi.

Ziyaret sırasında kurs öğretmenlerin-

den eğitim programı ve sınıf çalışmaları hakkında bilgi alan Dr. Ahat Taşçı, 4-6 yaş grubuna verilen eğitimin önemine vurgu yaptı. Taşçı, şu değerlendirmelerde bulundu:

Değerler Eğitimi: 4-6 yaş Kur'an kurslarının, çocukların milli ve manevi değerlerle yetiştirmelerinde kritik bir rol üstlendiği belirtildi.

Ahlaki Gelişim: Bu kurslarda verilen eğitimlerin, ço-

cukların ahlaki gelişimlerine ve karakter inşasına büyük katkı sağladığı ifade edildi.

Öğreticilere Teşekkür

Eğitim kadrosuyla bir araya gelerek istişarelerde bulunan Müftü Taşçı, çocukların yetiştirilmesi noktasında özveriyle görev yapan Kur'an kursu öğretmenlerine teşekkür etti. Ziyaret, yapılan genel değerlendirmelerin ardından sona erdi.

İl Müftülüğü



Düziçi Bocce'de Zirveyi Bırakmıyor: 5 Yıldır İl Şampiyonu

Osmaniye'nin Düziçi İlçesinde İbrahim Cuma Ticaret Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi, bocce branşında elde

ettiği başarılarla ardından söz ettirmeye devam ediyor. Okul takımı, bu yıl da Osmaniye il birinciliğini kaza-

rak üst üste 5'inci kez şampiyonluk kupasını müzesine götürdü.

Geçtiğimiz yıl Türkiye genelinde

önemli bir başarı elde ederek Türkiye 5'incisi olan Düziçi temsilcisi, bu sezon da il şampiyonluğunu koruyarak istikrarını sürdürdü. Elde edilen sonuçla takım, Osmaniye'yi bölge finallerinde temsil etme hakkı kazandı.

Hedef Karaman'da Yeni Başarı

Osmaniye il şampiyonu olan takım,

8-11 Mayıs tarihleri arasında Karaman'da gerçekleştirilecek Bölge Finalleri'nde mücadele edecek. Genç sporcular, bu organizasyonda derece elde ederek Türkiye finallerine yükselmeyi hedefliyor.

Başarının Mimarı Emek ve Disiplin

Takımın başarı yolculuğunda

büyük emek veren öğrenciler ile onları turnuvalara hazırlayan Beden Eğitimi Öğretmeni Bülent Satı, ilçede takdir topladı.

Okul yönetimi ve sporcular, 5 yıldır süren şampiyonluk serisini ulusal düzeyde yeni başarılarla taçlandırmak için hazırlıklarını sürdürüyor.

Haber Bülteni

